بنابراین، این مساله مستلزم

همکاریهای سیاسی و عملیاتی بین کشورهاست.

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر اظهار داشت: مشتاقم تا هر چه زودتر، یادداشت تفاهم همکاری دو کشور در زمینه مقابله با قاچاق غیرقانونی مواد
مخدر، روانگردانها و پیشسازها که در ماه مِی سال ۲۰۲۳ (خرداد ۱۴۰۲)و تبادل زندانیان دو کشور در جریان سفر رئیس جمهوری اسلامی به جاکارتا به

امضا رسیده بود، اجرایی شود.

دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر کشورمان همچنین با سرگئی ورشنین معاون وزیر امور خارجه روسیه ملاقات و به اقدامات مقابلهای کشورمان که منجر
به کشف حدود ۶۶۲تن انواع مواد مخدر از جمله ۳۷تن متامفتامین از منشاء افغانستان طى سال گذشته میلادى شده است، اشاره کرد.